
 

MUNICIPIO DE ALTÔNIA                    
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  

                          Ano XIV  
Edição n.º 2.468     

P á g i n a  | 1                      
Quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 

 

DOCUMENTO E ASSINATURA DIGITAL       –       Autenticidade e original disponíveis no endereço  
                www.altonia.pr.gov.br                               https://www.altonia.pr.gov.br/diario-oficial/ 

Em conformidade com a Lei Municipal n.º 1.188/2012 e Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP Brasil 
Rua Rui Barbosa, 815      –      Centro - CEP 87.550-000      –      Altônia-Paraná      –      Fone/Fax: (44) 3659-8160 

 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTONIA 
DECRETO Nº 32/2025 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2025. 
Recompõe a relação de representantes no Conselho Municipal de 
Desenvolvimento Econômico de Altônia – COMDEL, para o biênio 2023/2025 
e dá outras providências. 
DIEGO JARDIM PERGO – Prefeito do Município de Altônia, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições, considerando o disposto da Lei nº 
1.620/2017 de 23 de agosto de 2017, considerando o Decreto nº 069/2024 de 
08 de maio de 2024 e considerando a vacância do titular representante do 
órgão de representação da Divisão de Industria e Comercio, titular e suplente 
do órgão de representação da Secretaria de Administração e suplente da 
Secretaria de Agricultura, 
DECRETA: 
Art. 1º - Fica recomposto com a relação de nomes abaixo o Conselho 
Municipal de Desenvolvimento Econômico de Altônia – COMDEAL, para o 
biênio 2023/2025: 

Art. 2º - O mandato dos membros do Conselho de que trata este decreto, 
encerrar-se-á em 20 de novembro de 2025. 
Art. 3º - Os trabalhos dos membros do COMDEAL, serão sem ônus e 
considerados de relevância pelo Município. 
Art. 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições. 
Paço Municipal Vereador Pedro de Paiva, aos 12 dias do mês de fevereiro de 
2025. 
DIEGO JARDIM PERGO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


		2025-02-12T23:37:27-0300
	MAXILIANO MAINA:01940185980




